Moro nc piano T, categoria D/1, rendita euro 138,50. 

Zona piazzale – terreno: Foglio 2, particella 5141 sub 1, viale Aldo Moro nc, 

Categoria F1, area urbana, consistenza mq 2754, senza rendita. 

Stato di occupazione: Sul compendio immobiliare non gravano titoli 

opponibili.  

Prezzo base: 1.140.000,00 (unmilionecentoquarantamila/00). 

Offerta minima ammissibile: euro 855.000,00 

(ottocentocinquantacinquemila/00). 

Rilancio minimo: euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

INFORMAZIONI URBANISTICHE 

Il compendio immobiliare viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto 

in cui si troverà al momento dell'aggiudicazione, anche in relazione alla 

vigente normativa edilizia, nonchè a quanto descritto nella perizia tecnica in